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Anotācija Ar cilvēka darbību un dzīvības nodrošināšanu saistītās funkcijas raksturo ļoti daudzveidīgs
elektrisko signālu klāsts ar plašu dinamisko diapazonu un frekvenču joslu. Šajā studiju kursā
veidotie un analizētie elektronisko shēmu risinājumi, kuri izmantojami medicīnas diagnostikā un
terapijā, aptver šo visu shēmisko risinājumu daudzveidību.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir sniegt zināšanas par elektronisko shēmu veidošanas pamatiem tā, lai
students varētu patstāvīgi izprast medicīnā izmantotās elektroniskās aparatūras parametrus un
ekspluatāciju.
Studiju kursa uzdevums ir:
- sniegt ieskatu par elektronisko iekārtu pielietošanas iespējām medicīnas terapijā un diagnostikā;
- iepazīstināt ar tipveida shēmu risinājumiem, to pozitīvām un negatīvām īpašībām atkarībā no
konstrukcijas un izgatavošanas tehnoloģijas;
- attīstīt sākuma līmeņa prasmes elektronisko shēmu darbības un parametru analīzē;
- sniegt priekštatu par atteikumu analīzi.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentiem patstāvīgi jārod risinājumi sākuma līmeņa uzdevumiem.
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Nepieciešamās priekšzināšanas No studentiem tiek sagaidītas pamatzināšanas inženierzinātnēs, medicīnas fizikā, elektroniskajās
tehnoloģijās un elektronikā.

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas
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Kontakt
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Patstāv.
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Kontakt
stundas

Patstāv.
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Elektronisko ķēžu pamati. 4 4 0 0

Analogā elektronika. 6 6 0 0

Datu apstrādes tehnika. 6 6 0 0

Diskrētā elektronika. 6 6 0 0

Mikroprocesori. 2 2 0 0

Medicīniskās aparatūras sistēmu izstrādāšanas pamati. 4 4 0 0

Ķēžu veidošanas pamati. 8 8 0 0

Medicīniskās elektronikas iekārtu drošība. 4 4 0 0

Kopā: 40 40 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prot veikt lekcijās apskatīto piemēra praktisko shēmu aprēķinus. Praktiskie darbi semestra laikā.

Spēj analizēt medicīnisko iekārtu parametrus atkarībā no elektrisko shēmu tipveida risinājumiem. Eksāmena teorētiskā daļa.

Spēj droši ekspluatēt iekārtu un izmantot tehniskās zināšanas tehniskās ekspertīzes veikšanai. Eksāmena praktiskā daļa.

Prot analizēt medicīnisko iekārtu parametrus atkarībā no struktūrshēmas, kanālu blokshēmām un
konstrukcijas risinājumiem.

Eksāmena teorētiskā daļa.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj analizēt medicīnisko iekārtu drošuma un drošības parametrus atkarībā no struktūrshēmas un to
tehnoloģiskajiem risinājumiem.

Eksāmena teorētiskā daļa.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie darbi 50

Eksāmens 50

Kopā: 100
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